
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

  
23.10.2019           № 389 
 
Про присвоєння адреси  
земельній ділянці гр.Плевака В.М.  
в ряді існуючих гаражів по 
вул.Європейська, 14 в м.Пирятин 
 
 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, з метою впорядкування адресного господарства міста та внесення 
відомостей до Державного реєстру речових прав за впорядкованими адресами, 
на підставі поданих документів виконком міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

 присвоїти земельній ділянці площею 0,0032 га (для будівництва 
індивідуального гаража), що передана рішенням виконавчого комітету міської ради 
від 04.10.2006 № 719 громадянину Плеваці Володимирові Миколайовичу та 
розташована в ряді існуючих приватних гаражів у районі відділу статистики по 
вул.Європейська, 14 в м.Пирятин, адресу: 
             вулиця Європейська, 14,  земельна ділянка (гараж) № 5. 

 
 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


